Zakladna umelecka skola Zoznam faktur prijatych v roku 2022 Strana 1
Strazske

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

1 DF2022/3 36.00 € Z0/2018A16718- 01.01.2022  osobnyudaj.sk, s.r. 0. Garbiarska 5, 040 01 KoSice 50528041  Maéria Brezovska, referent
Zmluva o zabezpeéeni vykonu zodpovednej osoby 01/2022
2 DF20221 25.22 € INT 9904867354 01.01.2022 T-Com Karadzicova 10/10, 825 13 Bratislava 31777821  Maria Brezovska, referent
Zmluva o poskytovani verejnych sluZieb
3 DF2022/2 105.00€ U1687/2013 03.01.2022  MADE spol. sr. 0. Lazovnd 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688  Maria Brezovska, referent
Licenéna zmluva MADE s. r. 0. 10 2022
4 DF2022/4 578.33 € 12K995046 03.01.2022  DOXX - stravne listky Kralov 356, 010 01 Zilina 36391000  Maéria Brezovska, referent
Zmlua o zabezpeteni poskytovania stravovania pre Z 01/2022
5 DF2022/5 25.00 € 11.01.2022  Regiondlne vzdelavacie centrum 30, 071 01 Michalovce 35532882  Maria Brezovska, referent
Poplatok Elenské RVC
6 DF2022/6 30.00 € 11.01.2022  Inétitdt celoZivotného vzdeldvania Druzstevna 232, 040 01 KoSice — mestské ¢ast Juh 51442466  Maria Brezovska, referent
Skolenie rotné ziittovanie 2021
7 DF2022/11 22.00¢€ 12.01.2022  Regiondlne vzdelavacie centrum 30, 071 01 Michalovce 35532882  Maria Brezovska, referent
Skolenie Novela zakona o PG a odbornych Zc
8 DF2022/7 2490 ¢ 14.01.2022  Webnode AG Gartenstrasse 3, 6304 Zug CH-170.3.03 Maria Brezovska, referent
Stranka zusstrazske.sk predIZenie registracie
9 DF2022/12 517.05€ 12K995046 31.01.2022  DOXX - stravne listky Kralov 356, 010 01 Zilina 36391000  Maéria Brezovska, referent
Zmlua o zabezpeceni poskytovania stravovania pre Z 02/22
10 DF2022/8 36.00 € 01.02.2022  osobnyudaj.sk, s.r. 0. Garbiarska 5, 040 01 Kosice 50528041  Maria Brezovska, referent
Vykon zodpovednej osoby 02/2022
11 DF2022/9 25.22 € INT 9904867354 07.02.2022 T-Com Karadzi¢ova 10/10, 825 13 Bratislava 31777821  Maéria Brezovska, referent
Zmluva o poskytovani verejnych sluzieb 01/2022
12 DF2022/10 0.32¢ 07.02.2022  Slovenska posta a. s. Partizanska cesta 1, 975 99 Banska Bystrica 1 36631124  Maria Brezovska, referent
Spracovanie PP 01/2022
13 DF2022/18 720.00 ¢ 1050178296 10.02.2022  Senzio s.r. 0. Velké Uherce 137, 958 41 Velké Uherce 50178296  Méria Brezovska, referent
Licencia inf. systém iZUS 2022 rotna
14 DF2022/13 187.30 € 14.02.2022  Mesto Straiske Namestie A. Dubéeka 300, 072 22 Strézske 00325813  Madria Brezovska, referent

FA Elektrina po zohl'adneni preplatku 1. polrok 2022

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 DF2022/14 605.14 € 12K995046 01.03.2022  DOXX - stravne listky Kralov 356, 010 01 Zilina 36391000  Maria Brezovska, referent
Zmlua o zabezpeceni poskytovania stravovania pre Z 03/22

16 DF2022/15 36.00 € Z0/2018A16718- 01.03.2022  osobnyudaj.sk, s.r. 0. Garbiarska 5, 040 01 KoSice 50528041  Maria Brezovska, referent
Zmluva o zabezpeceni vykonu zodpovednej osoby 03/2022

17 DF2022/16 25.87 € INT 9904867354 04.03.2022 T-Com Karadzi¢ova 10/10, 825 13 Bratislava 31777821  Maria Brezovska, referent
Zmluva o poskytovani verejnych sluzieb 02/22

18 DF2022/17 1.60 € 07.03.2022  Slovenska posta a. s. Partizanska cesta 1, 975 99 Banska Bystrica 1 36631124  Maria Brezovska, referent
Spracovanie PP na (cet 02/22

19 DF2022/19 80.00¢ 10041847164 15.03.2022  Peter Val'o BOZP Stefanikov 70, 071 01 Michalovce 41847164  Maria Brezovska, referent
Zabezpecenie protipoZiarnej ochrany 10 2022

20 DF2022/20 80.00¢ 10041847164 15.03.2022  Peter Val'o BOZP Stefanikov 70, 071 01 Michalovce 41847164  Maria Brezovska, referent
Zabezpecenie protipoZiarnej ochrany 20 2022

21 DF2022/21 22.00¢€ 22.03.2022  Regionélne vzdeldvacie centrum 30, 071 01 Michalovce 35532882  Maria Brezovska, referent
RVC $kolenie Vniitorné predpisy pre vedenie Gétovnictva

22 DF2022/22 15.00 € 22.03.2022  Regionélne vzdeldvacie centrum 30, 071 01 Michalovce 35532882  Maria Brezovska, referent
RVC Michalovce $kolenie Zmena v zverejiiovani zmliv

23 DF2022/23 67.30 € 30.03.2022  CAMEA computer systems, a.s.  Sabinovska 67, 080 01 Presov 36468924  Maria Brezovska, referent
Toner Canon

24 DF2022/24 482.58 € 12K995046 30.03.2022  DOXX - stravne listky Kralov 356, 010 01 Zilina 36391000  Maria Brezovska, referent
Zmlua o zabezpeceni poskytovania stravovania pre Z 04/22

25 DF2022/25 36.00€ Z0/2018A16718- 01.04.2022  osobnyudaj.sk, s.r. 0. Garbiarska 5, 040 01 Kosice 50528041  Maria Brezovska, referent
Zmluva o zabezpeéeni vykonu zodpovednej osoby 04/2022

26 DF2022/27 25.22 € INT 9904867354 01.04.2022 T-Com Karadzi¢ova 10/10, 825 13 Bratislava 31777821  Maria Brezovska, referent
Zmluva o poskytovani verejnych sluzieb 03/22

27 DF2022/28 105.00 € U934/2012 01.04.2022  MADE spol. s r. 0. Lazovna 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688  Maria Brezovskad, referent
URBIS Prava k programovému vybaveniu IS 2 Q 2022

28 DF2022/26 1.12¢ 04.04.2022  Slovenska posta a. s. Partizanska cesta 1, 975 99 Banska Bystrica 1 36631124  Maria Brezovska, referent
Spracovanie PP 03/22

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2022/29 738.00 € 12K995046 29.04.2022  DOXX - stravne listky Kralov 356, 010 01 Zilina 36391000  Maéria Brezovska, referent
Zmlua o zabezpeceni poskytovania stravovania pre Z 05/22

30 DF2022/30 60.00 € 29.04.2022  MADE spol. sr. 0. Lazovnd 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688  Maria Brezovska, referent
Skolenie Urbiss

31 DF2022/31 36.00 € Z0/2018A16718- 01.05.2022  osobnyudaj.sk, s.r. 0. Garbiarska 5, 040 01 KoSice 50528041  Maria Brezovska, referent
Zmluva o zabezpeéeni vykonu zodpovednej osoby 05/2022

32 DF2022/33 25.22 € INT 9904867354 01.05.2022 T-Com Karadzicova 10/10, 825 13 Bratislava 31777821  Madria Brezovska, referent
Zmluva o poskytovani verejnych sluzieb 04/2022

33 DF2022/32 0.64¢ 03.05.2022  Slovenska posta a. s. Partizanska cesta 1, 975 99 Banska Bystrica 1 36631124  Maria Brezovska, referent
Spracovanie PP 04/2022

34 DF2022/36 1300.00 ¢ 12.05.2022  Mesto Strazske Némestie A. Dubgeka 300, 072 22 Strazske 00325813  Maria Brezovska, referent
FA Teplo 1-6/2022

35 DF2022/34 4591 ¢ 17.05.2022  Sevt, a.s. Cementérska 16, 974 72 Banska Bystrica 31331131  Maria Brezovska, referent
VysvedEenia

36 DF2022/37 120.61¢€ 25.05.2022  Mesto Strazske Némestie A. Dubgeka 300, 072 22 Strézske 00325813  Maria Brezovska, referent
Fa vodné +stoéné 10/2021 - 3/2022

37 DF2022/35 697.50 € 12K995046 31.05.2022  DOXX - stravne listky Kralov 356, 010 01 Zilina 36391000  Maéria Brezovska, referent
Zmlua o zabezpeceni poskytovania stravovania pre Z 06/22

38 DF2022/38 24.98 € INT 9904867354 01.06.2022 T- Com Karadzi¢ova 10/10, 825 13 Bratislava 31777821  Maéria Brezovska, referent
Zmluva o poskytovani verejnych sluzieb 05/2022

39 DF2022/39 36.00€ Z0/2018A16718- 01.06.2022  osobnyudaj.sk, s.r. 0. Garbiarska 5, 040 01 Kosice 50528041  Maria Brezovska, referent
Zmluva o zabezpeéeni vykonu zodpovednej osoby 06/2022

40 DF2022/40 36.00€ Z0/2018A16718- 01.07.2022  osobnyudaj.sk, s.r. 0. Garbiarska 5, 040 01 Kosice 50528041  Maria Brezovska, referent
Zmluva o zabezpeteni vykonu zodpovednej osoby 07/2022

41 DF2022/41 105.00 € U934/2012 01.07.2022  MADE spol. s r. 0. Lazovna 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688  Maria Brezovskad, referent
URBIS Prava k programovému vybaveniu IS 3 Q 2022

42 DF2022/42 26.22 € INT 9904867354 01.07.2022 T-Com Karadzi¢ova 10/10, 825 13 Bratislava 31777821  Maéria Brezovska, referent

Zmluva o poskytovani verejnych sluzieh 06/2022

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

43 DF2022/43 238.50 € 12K995046 01.07.2022  DOXX - stravne listky Kralov 356, 010 01 Zilina 36391000  Maéria Brezovska, referent
Zmlua o zabezpeceni poskytovania stravovania pre Z 07/22

44 DF2022/44 36.00 € 13.07.2022  PROGRESS SYSTEMS s. . 0. Severnd 16, 071 01 Michalovce 36594466  Maria Brezovska, referent
Servisné sluzby PC

45 DF2022/45 36.00 € Z0/2018A16718- 01.08.2022  osobnyudaj.sk, s.r. 0. Garbiarska 5, 040 01 KoSice 50528041  Maria Brezovska, referent
Zmluva o zabezpeéeni vykonu zodpovednej osoby 08/2022

46 DF2022/46 26.22 € INT 9904867354 01.08.2022 T-Com Karadzicova 10/10, 825 13 Bratislava 31777821  Madria Brezovska, referent
Zmluva o poskytovani verejnych sluzieb 07/2022

47 DF2022/47 90.30 ¢ 03.08.2022  Mesto Strazske Némestie A. Dubgeka 300, 072 22 Strézske 00325813  Maria Brezovska, referent
Fa vodné +stoéné 4/2021 - 6/2022

48 DF2022/48 349.20 ¢ 26.08.2022  PORADCAs.r. 0. Pri Celulozke 40, 010 01 Zilina 36371271  Madria Brezovska, referent
Mzdové centrum - roény pristup

49 DF2022/56 204.00 ¢ 26.08.2022  PORADCAs.r. 0. Pri Celulozke 40, 010 01 Zilina 36371271  Madria Brezovska, referent
verejna sprava - rocny pristup

50 DF2022/52 26.22 € INT 9904867354 01.09.2022 T-Com Karadzi¢ova 10/10, 825 13 Bratislava 31777821  Maéria Brezovska, referent
Zmluva o poskytovani verejnych sluzieb 08/2022

51 DF2022/49 36.00€ Z0/2018A16718- 01.09.2022  osobnyudaj.sk, s.r. 0. Garbiarska 5, 040 01 KoSice 50528041  Maria Brezovska, referent
Zmluva o zabezpeéeni vykonu zodpovednej osoby 09/2022

52 DF2022/50 734.40 € 12K995046 05.09.2022  DOXX - stravne listky Kralov 356, 010 01 Zilina 36391000  Maéria Brezovska, referent
Zmlua o zabezpeceni poskytovania stravovania pre Z 09/22

53 DF2022/51 225.00 € 12K995046 05.09.2022  DOXX - stravne listky Kralov 356, 010 01 Zilina 36391000  Maéria Brezovska, referent
Zmlua o zabezpeceni poskytovania stravovania pre Z 08/22

54 DF2022/53 63.90 € 06.09.2022  Sewt, a.s. Cementérska 16, 974 72 Banska Bystrica 31331131  Maria Brezovska, referent
Ziacka kinizka

b5 DF2022/54 140.90 € 19.09.2022  Webnode AG Gartenstrasse 3, 6304 Zug CH-170.3.03 Maria Brezovska, referent
Internetova stranka Webnode

56 DF2022/55 80.00¢ 16041847164 21.09.2022  Peter Valo BOZP Stefanikov 70, 071 01 Michalovce 41847164  Maria Brezovska, referent

Zabezpetenie protipoZiarnej ochrany 3Q 2022

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Skolenie Urbiss PaM pokrotili

Strazske
P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

57 DF2022/57 753.60 € 12K995046 29.09.2022  DOXX - stravne listky Kralov 356, 010 01 Zilina 36391000  Maéria Brezovska, referent
Zmlua o zabezpeceni poskytovania stravovania pre Z 10/22

58 DF2022/58 36.00 € Z0/2018A16718- 01.10.2022  osobnyudaj.sk, s.r. 0. Garbiarska 5, 040 01 KoSice 50528041  Maria Brezovska, referent
Zmluva o zabezpeceni vykonu zodpovednej osoby 10/2022

59 DF2022/59 105.00 € U934/2012 03.10.2022  MADE spol. sr. 0. Lazovnd 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688  Maria Brezovska, referent
URBIS Prava k programovému vybaveniu IS 4 Q 2022

60 DF2022/60 1.92¢ 04.10.2022  Slovenska posta a. s. Partizanska cesta 1, 975 99 Banska Bystrica 1 36631124  Maria Brezovska, referent
Spracovanie PP 09/2022

61 DF2022/61 26.22 € INT 9904867354 05.10.2022 T-Com Karadzicova 10/10, 825 13 Bratislava 31777821  Maéria Brezovska, referent
Zmluva o poskytovani verejnych sluzieb 09/2022

62 DF2022/62 638.40 € 12K995046 27.10.2022  DOXX - stravne listky Kralov 356, 010 01 Zilina 36391000  Maéria Brezovska, referent
Zmlua o zabezpeceni poskytovania stravovania pre Z 11/22

63 DF2022/63 36.00€ Z0/2018A16718- 01.11.2022  osobnyudaj.sk, s.r. 0. Garbiarska 5, 040 01 KoSice 50528041  Maria Brezovska, referent
Zmluva o zabezpeéeni vykonu zodpovednej osoby 11/2022

64 DF2022/67 1300.00 ¢ 03.11.2022  Mesto Strazske Némestie A. Dubgeka 300, 072 22 Strézske 00325813  Maria Brezovska, referent
FA Teplo 7-12/2022

65 DF2022/68 450.00 € 03.11.2022  Mesto Strazske Namestie A. Dubéeka 300, 072 22 Stréiske 00325813  Maria Brezovska, referent
FA elektrina 7-12/2022

66 DF2022/64 1.28 € 04.11.2022  Slovenska posta a. s. Partizanska cesta 1, 975 99 Banska Bystrica 1 36631124  Maria Brezovska, referent
Spracovanie PP 10/2022

67 DF2022/65 43.20€ 12K995046 04.11.2022  DOXX - stravne listky Kralov 356, 010 01 Zilina 36391000  Maéria Brezovska, referent
Zmlua o zabezpeceni poskytovania stravovania pre Z 11/22

68 DF2022/66 26.22 € INT 9904867354 07.11.2022 T-Com Karadzi¢ova 10/10, 825 13 Bratislava 31777821  Maéria Brezovska, referent
Zmluva o poskytovani verejnych sluzieb 10/2022

69 DF2022/69 60.00 € 10.11.2022  MADE spol. s. o. Lazovna 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688  Maria Brezovska, referent
Skolenie Urbiss Podvodiné titovnictvo

70 DF2022/70 60.00€ U1687/2013 15.11.2022  MADE spol. s. o. Lazovna 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688  Maria Brezovska, referent

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

71 DF2022/71 434.80 € 12K995046 30.11.2022  DOXX - stravne listky Kralov 356, 010 01 Zilina 36391000  Maéria Brezovska, referent
Zmlua o zabezpeceni poskytovania stravovania pre Z 12/22

72 DF2022/(72 639.94 € 30.11.2022  Praktik Textil, s.r.o. Zlievarenska 1, 917 01 Trnava 44491191  Méria Brezovska, referent
Praktik nepenazny poukaz

73 DF2022/73 36.00 € Z0/2018A16718- 05.12.2022  osobnyudaj.sk, s.r. 0. Garbiarska 5, 040 01 KoSice 50528041  Maria Brezovska, referent
Zmluva o zabezpeéeni vykonu zodpovednej osoby 12/2022

74 DF2022/74 26.22 € INT 9904867354 06.12.2022 T-Com Karadzicova 10/10, 825 13 Bratislava 31777821  Madria Brezovska, referent
Zmluva o poskytovani verejnych sluzieb 11/2022

75 DF2022/75 0.96 ¢ 13.12.2022  Slovenska posta a. s. Partizanska cesta 1, 975 99 Banska Bystrica 1 36631124  Maria Brezovska, referent
Spracovanie PP 11/2022

76 DF2022/76 80.00€ IC0 41847164 14.12.2022  Peter Val'o BOZP Stefanikov 70, 071 01 Michalovce 41847164  Maria Brezovskd, referent
Zabezpecenie protipoZiarnej ochrany 40 2022

77 DF2022(77 78.44 ¢ 22.12.2022  CAMEA computer systems, a. s.  Sabinovska 67, 080 01 PreSov 36468924  Maria Brezovska, referent
Toner

78 DF2022/78 155.00 € 22.12.2022  GVP, spol. s r. 0. Humenné Tolstého 1, 066 01 Humenné 36446190  Maria Brezovska, referent
Cistiace prostriedky

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



